
S P E C I Á L N Í  N A B Í D K A

N A j D E t E  P ř Í m o  v  N A B Í D C E  N A  t Á ř E  L é K Á r N y

AuLIN gEL 100g
•	Rychlý	a	účinný	gel	proti	bolesti	pohybového	aparátu.
•	Citelná	úleva	do	několika	minut	od	aplikace.

APo-IBuProfEN 400mg
Balení 30 tablet.

•	Uleví	od	bolesti	zad,	kloubů	i	menstruační	bolesti.	
•	Snižuje	horečku	a	tlumí	projevy	zánětu.
•	V	nabídce	také	balení	po	100	tbl.	

PANCrEoLAN® fortE
Balení 60 tablet.
•	 Obsahuje	trávicí	enzymy	na	přírodní	bázi,	
	 které	obnovují	a	zlepšují	trávení.
•	 Odstraňuje	potíže	jako	je	pocit	plnosti,	
	 nadýmání	a	plynatost	po	jídle.

ImoDIum® rAPID 2 mg
Balení 6 tablet dispergovatelných v ústech.
Rychlá	a	účinná	léčba	průjmu,	úleva	často	
již	po	1.	dávce.	Rozpouští	se	okamžitě,	pro	rychlou	
úlevu	průjmu.	Tablety	není	nutné	zapíjet	vodou.
K	léčbě	akutního	i	chronického	průjmu.
Neovlivňuje	přirozenou	střevní	flóru.
Pro	dospělé	a	děti	od	6	let.

Lék	k	vnějšímu	užití.	Obsahuje	
účinnou	látkou	dexpanthenolum	
a	desinfekční	látku	chlorhexidini	
dihydrochloridum.	
Čtete	pečlivě	příbalovou	informaci.

Lék	s	účinnou	látkou	nimesulid.	Ke	kožnímu	podání.	
Čtěte	pečlivě	příbalový	leták. Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Před	použitím	si	pozorně	
přečtěte	příbalovou	informaci.

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	pancreatinum.		
Čtěte	pozorně	příbalovou	informaci	a	poraďte	
se	s	lékařem	nebo	lékárníkem.

Léčivý	přípravek	IMODIUM®	RAPID	obsahuje	
loperamidi	hydrochloridum,	perorální	podání.	Před	
použitím	si	pečlivě	přečtěte	celou	příbalovou	informaci.

ProENzI Comfort
Balení 180 tablet.
KOMFORTNÍ	FORMA	
ROZPUSTNÁ	V	ÚSTECH.	
Kloubní	výživa	v	komfortní	formě	pro	snadné	
užívání	kdykoliv	a	kdekoliv.

Doplněk	stravy.

AKCE 1+1 
zDArmA

ANALErgIN
Balení 30 tablet.
Přípravek	proti	alergiím,	ke	zmírnění	nosních	
a	očních	příznaků	sezónní	a	celoroční	alergické	rýmy,	
ke	zmírnění	příznaků	chronické	kopřivky	
nejasného	původu.		

Doplněk	stravy.

199 Kč
-13 %

230	Kč

44 Kč
-22 %

57	Kč

699 Kč
-50 %

1398	Kč

BEPANthEN® PLuS Krém
od 1.6. 2015 náplasti zDArmA.
•	 Dvojnásobná	péče	–	dezinfikuje	
	 a	hojí	bez	pálení.	Vhodný	pro	děti.
•	 Podporuje	hojení	drobných	
	 povrchových	poranění	kůže	
	 –	odřeniny,	škrábnutí,	puchýře.

136 Kč
-13 %

157	Kč

120 Kč
-10 %

134	Kč

55 Kč
-20 %

69	Kč

160 Kč
-15 %

190	Kč

87 Kč
-15 %

103	Kč

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

gS BEtA KArotEN S BIotINEm
Balení 30 kapslí. 
Krásné opálení a zdravá pokožka.
Jedinečná	kombinace	betakarotenu	a	biotinu.		
Biotin	přispívá	k	dobrému	stavu	a	krásnému	
vzhledu	pokožky	a	vlasů.	
Beta-karoten	je	přirozeným	zdrojem	vitaminu	A,	
který	má	pozitivní	vliv	na	pokožku,	zrak	a	imunitní	
systém.	

Platnost od 7. 5. – 30. 6. 2015



vIChy roLL-oN 48h
Deodorant	na	citlivou	pokožku,	
nezanechávající	stopy	
ani	skvrny.	Bez	parabenů,	
bez	alkoholu.

v akci také: 
roLL-oN 48h 
INtENzIvNÍ PoCENÍ 
roLL-oN 72h 
NADměrNé PoCENÍ 
roLL-oN BEz SoLÍ 
ALumINIA
SPrEj 48h NEzANE- 
ChÁvAjÍCÍ StoPy 
ANI SKvrNy
SPrEj 48h INtENzIvNÍ 
PoCENÍ

Kosmetika.

Zdravotnický	prostředek.Doplněk	stravy.

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Čtěte	pečlivě	příbalový	leták.

BEtAKArotEN PLuS 15mg
Balení 90+30 tobolek.
Beta	karoten	PLUS	obsahuje	vysokou	
dávku	Beta	karotenu.	Navíc	je	obohacený	
o	Biotin	pro	zdravou	pokožku	a	vlasy,	
a	selen.

tAmmEx fAmILy PLuS
Balení 8 sáčků.
ZASTAVUJE	a	zároveň	LÉČÍ	všechny	typy	průjmů.	
Navíc	pomáha	obnovit	střevní	mikroflóru.

NoLPAzA 20mg
Balení 14 enterosolventních tablet.
�	Dlouhodobá	úleva	od	pálení	žáhy.
�	Stačí	jen	1	tableta	denně.
�	Lék	s	účinnou	látkou	pantoprazolum.
�	Lék	k	vnitřnímu	užití,	čtěte	pečlivě	
	 příbalový	leták.

PANthENoL 10% 
SwISS PrEmIum 
těLové mLéKo
200+50 ml zDArmA.
Kosmetické	přípravky	s	vyso-
kým	obsahem	D-panthenolu	
10%,	vitamíny	A,	D,	E	a	F	
a	aloe	vera	přinášející	
rychlou	úlevu	sluncem	
podrážděné	pokožce.

LACtACyD PhArmA
Lactacyd Pharma Senzitivní 
Lactacyd Pharma Antibakteriální
Lactacyd Pharma hydratující
Lactacyd Pharma zklidňující
Kompletní	sortiment	intimní	péče	pro	ženy	
v	každé	fázi	života.	Přípravky	Lactacyd	Pharma	
jsou	speciálně	vyvinuty	k	řešení	specifických	
intimních	potřeb	každé	ženy	od	puberty	
do	menopauzy,	včetně	důležitých	momentů	
jako	je	těhotenství	nebo	období	po	porodu.	

Kosmetika.

PANthENoL 10% 
SwISS PrEmIum SPrAy
150+25 ml zDArmA.

 Kosmetické	přípravky	s	vysokým	
	 obsahem	D-panthenolu	10%,	
	 vitamíny	A,	D,	E	a	F	a	aloe	vera	
	 přinášející	rychlou	
	 úlevu	sluncem		
	 podrážděné	
	 pokožce.

tAmmEx fAmILy
Balení 10 sáčků.
ZASTAVUJE	a	zároveň	LÉČÍ	
všechny	typy	průjmů.	
Vhodný	pro	děti	již	od	1	roku.

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	paracetamol.		
Pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci.		
O	správném	použití	se	poraďte	se	svým	lékařem	
nebo	lékárníkem.

v AKCI tAKé:
PANADoL Novum 
24x500mg
Panadol	Novum	má	rychlejší	
vstřebávání	díky	uvolnění	účinné	
látky	již	za	5	minut.

v AKCI tAKé:
SwISS 
LAKtoBACÍLKy
Dětské třešňové 
pastilky 60 + 10% 
zDArmA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

189 Kč
-10 %

212	Kč

119 Kč
-27 %

165	Kč

119 Kč
-15 %

141	Kč

99 Kč
-13 %

114	Kč

72 Kč
-22 %

93	Kč

30 Kč
-18 %

37	Kč

230 Kč
-23 %

303	Kč

140 Kč
-10 %

157	Kč

139 Kč
-10 %

156	Kč

149 Kč
165	Kč

329 Kč
-14 %

386	Kč

258 Kč
-10 %

289	Kč

PANADoL ExtrA
Balení 30 tablet.
�	Panadol	Extra	bojuje	proti	bolesti	hlavy	včetně	
	 migrény,	bolesti	zubů,	zad,	kloubů,	
	 proti	menstruačním	bolestem.	
�	Nedráždí	žaludek.

Doplněk	stravy.

SwISS LAKtoBACILy “5”
Balení 60 kapslí.
•	 Ideální	na	cesty	-	Stabilní	
bez	ledničky.			

•	 Total	protection	-	komplexní	
ochrana	
bakterií	od	výroby	až	po	trávicí	
trakt	pro	maximální	efekt!	

•	 Laktobacily	a	bifidobakterie	
jsou	nezbytnou	součástí	
střevní	mikroflóry.	

•	 Odolné	vůči	trávicím	kyselinám.	
•	 Unikátní	komplex	kmenů	
100%	lidského	původu.		

•	 Kvalita	ověřena	-	min.	6	miliard	
aktivních	bakterií	na	konci	
trvanlivosti.

Kosmetika.



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

orLIStAt tEvA
Balení 84 tobolek.
Orlistat	Teva	60	mg	je	indikován	ve	spojení	
s	mírnou	nízkokalorickou	dietou	s	nízkým	
obsahem	tuku	ke	snížení	tělesné	hmotnosti	
u	dospělých	pacientů	s	nadváhou.

rEPELENt SwISS ProtECtor 
SPrEj 150mL
•	 100%	ochrana	před	hmyzem.	
•	 dlouhodobá	účinnost	až	10	h.	
•	 Vhodný	pro	celou	rodinu	
	 (pro	děti	i	dospělé).	
•	 Navíc	šetrný	k	vašemu	
	 organismu.

urINAL AKut
Balení 10 tablet.
�	Více	než	0,4	kg	brusinek	v	1	tobolce	-	prémiový		
	 extrakt	CystiCran®.
�	Unikátní	kombinace	brusinek	s	vitamínem	D	
	 a	bylinou	Zlatobýlem	obecným	dodává	
	 příznivý	účinek	na	močové	cesty.
�	Stačí	1	tableta	denně.

3m SPofAPLASt 901
Gelové	náplasti	na	puchýře	
a	drobná	poranění.

SyStANE® hyDrAtIoN 
zvLhčujÍCÍ očNÍ KAPKy 10mL
Zvlhčující	oční	kapky	s	obsahem	
kyseliny	hyaluronové	poskytují	
zvýšenou	hydrataci	a	ochranu.
•	 Umožňují	obnovu	poškozených	
	 buněk	na	očním	povrchu.	
•	 Obsahují	2	zvlhčující	látky	zajišťující	
	 dlouhodobý	účinek.
•	 Lze	aplikovat	přes	
	 nasazené	kontaktní	
	 čočky. 

v akci také další vybrané 
produkty z řady Systane®.
SyStANE® uLtrA
SyStANE® BALANCE
SyStANE® gEL DroPS 

Zdravotnický	prostředek.

toP goLD DEoDorAčNÍ 
ANtImIKroBIÁLNÍ SPrEj Do oBuvI 500mL
toP goLD Deodorant s chlorofyle 
+tea tree oil 150 g zDArmA
Dezinfekce	obuvi	proti	plísním	a	zápachu	
+	dárek	Deodorant	-	antiperspirant	
na	nohy	se	zvýšenou	
deodorační	účinností.	

v AKCI tAKé:
3m SPofAPLASt 902

3m SPofAPLASt 903

v AKCI tAKé: 
urINAL AKut 
Balení 20 tablet.

Doplněk	stravy.

NASoDrILL NoSNÍ výPLACh 
vE SPrEjI 100mL
•	 Izotonický	roztok	s	termální	vodou	z	lázní				
	 Luchon	(přirozeně	bohatou	na	síru).	
•	 Přípravek	je	určen	pro	kojence,	děti	i	dospělé.	
•	 Pomáhá	při	léčbě	
	 zánětů	horních	cest	
	 dýchacích.	
•	 Bezpečný	
	 rozprašovač	
	 upravený	i	pro	
	 velmi	malé	děti.

zDArmA

Zdravotnický	prostředek.

199 Kč
-13 %

219	Kč

299 Kč
-22 %

385	Kč

655 Kč
-15 %

778	Kč

104 Kč
115	Kč

164 Kč
-20 %

206	Kč

142 Kč

59 Kč
65	Kč

69 Kč
-15 %

82	Kč

69 Kč
76	Kč

240 Kč
-20 %

302	Kč

235 Kč
-17 %

284	Kč

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Před	použitím	si	pečlivě	přečtěte	
příbalovou	informaci.

NovoSIL gEL SwISS 50mL
�	Rychlá	a	účinná	úleva od svědění po bodnutí 
 hmyzem.	
�	Zklidňuje	začervenalé	místo.	
�	Udržuje	pokožku	mikrobiálně	čistou.	
�	Přináší	dlouhotrvající	chladivý	účinek.

NovINKA

126 Kč
-14 %

147	Kč

Kosmetika.



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Kojení	je	pro	kojence	nejlepší	způsob	výživy.	
Potravina	pro	zvláštní	výživu.

SuNAr ComPLEx 2,3,4,5 600g
Lahodná	mléčná	chuť.
Vápník	a	vitamín	D	pro	normální	růst	kostí.
V nabídce	i	ochucené	varianty	
–	banán,	jahoda,	vanilka.

uro – mANoSA
Balení 40 tablet.
Přípravek	URO	–MANOSA	obsahuje	500	mg	D-Manosy.	
Při	užívání	přípravku	URO	–	MANOSA	se	D-Manosa	
v	nezměněné	formě	vylučuje	ledvinami	do	moče,	
kde	se	váže	na	povrch	bakterií	Escherichia	coli	
a	následně	je	vyloučena	močí	z	těla	ven.
Escherichia	coli	je	nejčastějším	původcem	infekce	
močových	cest.

3m™ uLtrAthoN™ rEPELENt ProtI 
hmyzu vE SPrEjI 125mL
Repelent	proti	hmyzu	Ultrathon	obsahuje	25%	DEET	
a	poskytuje	v	jediné	dávce	efektivní	
ochranu	proti	komárům	po	dobu	
až	12	hodin,	a	to	díky	použité	3M	
technologii	postupného	uvolňování.	
Pomáhá	chránit	proti	komárům	
a	klíšťatům,	které	mohou	přenášet	
lymskou	boreliózu.	Vhodný	pro	
tropické	oblasti,	kde	hrozí	taková	
onemocnění,	jako	je	malárie,	žlutá	
horečka,	horečka	dengue	a	jiné	
nemoci	přenášené	hmyzem.	
Ultrathon	je	odolný	
vůči	dešti,	pocení	
a	vodě.

100% ovoCE 
BEz PřÍDAvKu CuKru*

SuNÁrEK Do ručIčKy 90g
1.	značkový	příkrm	ve	formě	kapsičky	
přizpůsobený	dětským	ručičkám,	
v různých	ovocných	variantách.

*obsahuje	přírodní	cukry.	Potravina	pro	zvláštní	výživu.

SuNArKA DětSKé SušENKy A SNACKy
S vitamíny	a	vápníkem,	který	je	potřebný	
pro	normální	růst	a	vývin	kostí	u	dětí.	
Jsou	skvělým	obohacením	
jídelníčku	malých	dětí.	
Díky	svým	tvarům	a	lahodné	
jemné	chuti	jsou	chutnou	
svačinkou	pro	první	
zoubky.

Potravina	pro	zvláštní	výživu.

SuNProtECt SwISS f30 SPrAy
250ml+Panthenol 50ml zdarma.
Prémiová	řada	opalovacích	přípravků	s	panthenolem,	
vitaminem	E	a	aloe	vera.	
•	 Dlouhotrvající	a	účinná	ochrana	pokožky.
•	 Velmi	dobrá	voděodolnost	
	 i	během	pobytu	ve	vodě.
•	 Je	vhodný	pro	děti	od	1	roku	
	 i	pro	citlivou	pokožku.
•	 Dárek	v	podobě	
	 Swiss	Panthenol	
	 mléko	50ml.

SuNProtECt SwISS 
KIDS f50+
250ml 
+Panthenol 
50ml zdarma.

DÁrEK uro 
BruSINKy 

v hoDNotě 
155 Kč zDArmA.

v AKCI tAKé:
3m™ uLtrAthoN™ 
rEPELENt ProtI hmyzu 
- SPrEj v PumPIčCE, 100mL
Repelent	proti	hmyzu	Ultrathon	
obsahuje	35%	DEET	a	poskytuje	
v	jediné	dávce	efektivní	ochranu	proti	
komárům	po	dobu	až	12	hodin,	a	to	
díky	použité	3M	technologii	postupné-
ho	uvolňování.	Pomáhá	chránit	proti	
komárům	a	klíšťatům,	které	mohou	
přenášet	lymskou	boreliózu.	Vhodný	
pro	tropické	oblasti,	kde	hrozí	taková	
onemocnění,	jako	je	malárie,	
žlutá	horečka,	horečka	
dengue	a	jiné	nemoci		
přenášené	hmyzem.		
Ultrathon	je	odolný	vůči	
dešti,	pocení	a	vodě.

+

20 Kč
-20 %

25	Kč

224 Kč
-11 %

253	Kč

40 Kč
-18 %

49	Kč

220 Kč

Přípravek	URO	–BRUSINKY	obsahuje	v	jedné	tabletě	144mg	
25%	brusinkového	extraktu,	což	odpovídá	8600mg	čerstvých	
plodů	brusinek.	Brusinky	jsou	bohatým	přírodním	zdrojem	
flavonoidních	látek.	

109 Kč
-13 %

125	Kč

115 Kč
-15 %

136	Kč

349 Kč
-10 %

389	Kč

415 Kč
-10 %

464	Kč
Kosmetika.

Repelentní	přípravek	pro	vnější	použití.

119 Kč
-15 %

140	Kč

RychLE 
vSTřEbATELNý LÉK 

v rozPuStNé 
formě

BrufEDoL 400mg
Balení 20 sáčků.
Ibuprofenum;	rychle	vstřebatelný	lék.	
�	Zmírňuje	bolest	hlavy,	zubů,	menstruační	bolesti.	
�	Snižuje	horečku.

133 Kč
-10 %

148	Kč

Brufedol	400mg	šumivé	granule	je	registrovaný	volně	prodejný	
humánní	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití	obsahující	
ibuprofen	k	potlačení	bolesti	a	horečky.
O	správném	užívání	se	poraďte	s	lékařem	nebo	lékárníkem.
Před	použitím	pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci	pro	pacienty!

guttALAx 30mL
•	 Šetrné	a	účinné	projímadlo.
•	 Vhodné	pro	kojící.
•	 Působí	přímo	v	tlustém
	 střevě	a	nezatěžuje
	 tak	další	orgány.

Guttalax®-	lék	k	vnitřnímu	užití.	Léčivá	látka:	Natrii	picosulfas.
Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci.



364 Kč
60 TBL.

AKČNÍ CENA

359 Kč
60+30 TBL.

AKČNÍ CENA

354 Kč
60 TBL.

AKČNÍ CENA

379 Kč
60 TBL.

AKČNÍ CENA

299 Kč
120+120 TOB.

AKČNÍ CENA

174 Kč
100+30 TOB.

AKČNÍ CENA254 Kč
100 TBL.

AKČNÍ CENA

A DOSTANEŠ
J A R N Í  N A B Í D K A  WA L M A R K

JAKÉKOLIV

V HODNOTĚ 399 KčKUP 2

Všechny uvedené produkty jsou registrovány MZ ČR jako doplňky stravy. 
Akce trvá do 30. 6. 2015, nebo do vyprodání zásob.

Produkty jsou vyrobeny ve farmaceutické kvalitě 
garantované certifi kátem GMP.

GinkoPrim® MAX
Pro lepší paměť , koncentraci 
a mozkovou činnost
• Kombinace Ginkgo biloby a hořčíku 

v jedné tabletě denně. 
Balení: 60 tablet

MENTÁLNÍ ČINNOST

ENERGIE A VITALITA KRÁSA A VZHLED

PODPORA IMUNITY

Hlíva ústřičná PLUS 
s rakytníkem a echinaceou
Osvědčená kombinace
přírodních látek
• S echinaceou a rakytníkem řešetlákovým

pro podporu imunitního systému
• Nyní 30 tablet ZDARMA!
Balení: 60+30 tablet

Guarana 800 mg
Stimulátor na přírodní bázi
• Udržuje bdělost, snižuje únavu 

a podporuje fyzickou aktivitu
Balení: 100 tablet

Omega 3 rybí olej 
FORTE
S EPA a DHA pro zdravé srdce
• 3 000 mg rybího oleje v denní dávce
• Navíc 120 tobolek ZDARMA!
Balení: 120+120 tobolek

OmegaPrim
Optimální kombinace Omega 3, 
Koenzymu Q10 a Selenu 
pro podporu srdce, mozku, zraku 
a antioxdativních účinků

Dialevel®
Skořice a chróm pro podporu 
zdravé hladiny cukru v krvi
• Dialevel je odborníky sestavená 

kombinace aktivních látek, které 
příznivě ovlivňují hladinu cukru v krvi

Balení: 60 tablet

Varixinal®
Úleva při pocitech těžkých 
nohou díky extraktu 
z koňského kaštanu
• Obsahuje i listnatec bodlinatý pro 

zdravé žíly a gotu kola pro správný 
žilní oběh

Balení: 60 tablet

199 Kč
100+30 TBL.

AKČNÍ CENA

369 Kč
60+60 TOB.

AKČNÍ CENA

314 Kč
100+100 TOB.

AKČNÍ CENA

Beta karoten 6 mg
Důležitý provitamin, který 
se přeměňuje na vitamin A
• Důležitý pro udržení správného zraku, 

má pozitivní vliv na pokožku a přispívá 
k normální funkci imunitního systému

• Navíc 30 tobolek ZDARMA!
Balení: 100+30 tobolek

Laktobacily FORTE 
s fruktooligosacharidy 
Max. 15,6 miliard bakterií
v max. denní dávce
• Ideální doplněk při užívání antibiotik
• Navíc 60 tobolek ZDARMA!
Balení: 60+60 tobolek

Mega Lecithin FORTE 
Silná dávka čistého lecithinu
• Čistý lecithin v silné formě 

s kyselinou linolovou. 
• Navíc 100 tobolek ZDARMA!
Balení: 100+100 tobolek

Vápník-Hořčík-Zinek 
PREMIUM  
Multiminerál s vitaminy D3 a B6
• Multiminerál pro silné kosti a zuby díky 

vápníku a hořčíku
• Pro posílení imunity díky zinku, mědi 

a vitaminům D a B6. 
• Navíc 30 tablet ZDARMA!
Balení: 100+30 tablet

SPECIÁLNÍ DOPLŇKY STRAVY

SPECIÁLNÍ DOPLŇKY STRAVY

SPECIÁLNÍ DOPLŇKY STRAVY

PODPORA FUNKCE ORGÁNŮ

PODPORA FUNKCE ORGÁNŮ

PODPORA FUNKCE ORGÁNŮ

DÁREK

Plakat A4_Letni akce 2015_Copharm3.indd   1 8.4.2015   11:35:39



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

ArthroCANN CoLLAgEN omEgA fortE 
3-6 + ArthroCANN
�	Jedinečná	kombinace	výživy	a	gelu	pro	péči	o	klouby.
�	Špičkový	doplněk	stravy	obsahuje	komplex	
	 NaturCOLLAX	a	kolagen	typu	I	a	II.
�	Dále	glukosamin	sulfát,	chondroitin	sulfát,	MSM	
	 a	kyselinu	hyaluronovou.
�	Gel	obsahuje	extrakt	z	konopí	a	koloidní	stříbro.

AKCE 1+1

Výrobek	není	určen	dětem	
a	lidem	mladších	15	let,	
nepřekračujte	denní	doporučené	
dávkování,	není	určeno	jako	náhrada	pestré	stravy.	
Nejste-li	si	jistí,	konzultujte	se	svým	lékárníkem	nebo	lékařem.

189 Kč
-16 %

226	Kč

214 Kč
-10 %

238	Kč

162 Kč
-12 %

185	Kč

90 Kč
-12 %

103	Kč

44 Kč
-15 %

51	Kč
44 Kč

-15 %

51	Kč 307 Kč
-22 %

239	Kč

136 Kč
-22 %

175	Kč

50 Kč
-21 %

64	Kč429 Kč
-33 %

644	Kč

115 Kč
-16 %

139	Kč

DrICLor
Antiperspirant	Driclor
pomáhá	snižovat
nadměrné	pocení.
Vhodný	na	podpaží,	ruce
a	chodidla.	Výrazně	nižší
pocení	již	za	týden.

Kosmetika.

BIoProN® fortE
Balení 30 tobolek.
� Unikátní	kombinace	probiotických	bakterií
	 a	probiotických	kvasinek	doplněná	o	prebiotika.
�	Obsahuje	Saccharomyces	boulardii.
�	Vhodný	pro	dospělé	a	děti	od	6.	měsíce	věku.

mEthIoNIN zINK PLuS
Balení 100 tobolek.
Kombinace	L-methioninu
500	mg	a	15	mg	zinku
je	ideální	kombinace	pro
zdraví	vlasů,	kůže	a	nehtů.

ImoDIum® 2mg
Balení 8 tvrdých tobolek.
Rychlá	léčba	průjmu,	úleva	často	již	po	1.	dávce.
K	léčbě	akutního	i	chronického	průjmu.
Neovlivňuje	přirozenou	střevní	flóru.
Upravuje	sníženou	absorbci	tekutin	důležitých	živin.
Pro	dospělé	a	děti	od	6	let.

v akci také:
ImoDIum® 2mg
Balení 20 tvrdých tobolek.

Léčivý	přípravek	Imodium®	obsahuje	loperamidi
hydrochloridum,	perorální	podání.
Před	použitím	si	pečlivě	přečtěte	celou	příbalovou	informaci.

Doplněk	stravy.

mEgAfyt ANANAS & KoKoS 
StuDENý čAj
mEgAfyt BruSINKy & CItróN 
StuDENý čAj
mEgAfyt LImEtKA 
StuDENý čAj

mEgAfyt třEšEň 
StuDENý/tEPLý čAj
mEgAfyt grAPEfruIt 
& PomErANč StuDENý čAj
mEgAfyt mALINy 
A CItróN 
StuDENý/tEPLý čAj

v AKCI tAKé:
ACESILymArIN 200mg
Balení
60 tobolek.
Obsahuje
Ostropestřec
mariánský.

v AKCI tAKé:
ACErutIN
240mg
Balení 60 tobolek.
Rutin	v	kombinaci	s	kyselinou
askorbovou	(vitamínem	C)	má
pozitivní	vliv	na	cévní	zdraví
a	oběhovou	soustavu.

IBALgIN®

Balení 100 tablet x 400mg.
Účinné	analgetikum:
� S	protizánětlivým	účinkem.
� Snižuje	horečku.
� Pomáhá	při	bolesti	hlavy,
	 zubů,	zad,	svalů,	kloubů
	 a	menstruační	
	 bolesti.

Ibalgin®	400	je	lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofen.
Pozorně	čtěte	příbalovou	informaci	a	poraďte	se	s	lékařem
nebo	lékárníkem.

Arthrocann	–	kosmetika.
Arthrocann	Collagen	Omega	Forte	3-6	–	doplněk	stravy.



Doplněk	stravy.

ENzymProtECt 450mg
Balení 180 enterosolventích tobolek.
EnzymProtect	obsahuje	přírodní	
enzymy	papain	a	bromelin	
doplněné	o	rutin	a	inulin.	
První	volba	při	úrazech	
a	rekonvalescenci,	
imunitní	zdraví.	

APo-LACtoBACILLuS
Balení 30+10 kapslí zdarma.
Moderní	probiotikum	
�	Stačí	JEDNA	KAPSLE	DENNĚ.	
�	Není	nutno	uchovávat	v	ledničce.

SENI ACtIvE NormAL mEDIum
Balení 10 kusů.
Diskrétní	urologické	kalhotky	pro	denní	nošení.
�	Plně	prodyšné
�	Zabraňují	zápachu
�	Bez	latexu
�	Vysoká	savost 

Uchovávejte	mimo	dosah	dětí,	výrobek	není	určen	dětem	
do	3	let,	nepřekračujte	denní	doporučené	dávkování,	není	
určeno	jako	náhrada	pestré	stravy,	Nejste	li	si	jistí,	konzultujte	
se	svým	lékárníkem	nebo	lékařem,	minimální	trvanlivost	do	
data	uvedeného	na	obalu. Zdravotnický	prostředek

vIBovIt DINo
Želé	bonbóny	s	ovocnou	příchutí	s	vitamíny	
a	minerálními	látkami.

Výrobek	není	určen	dětem	do	3	let,	nepřekračujte	denní	
doporučené	dávkování,	není	určeno	jako	náhrada	pestré	
stravy.	Nejste-li	si	jistí,	konzultujte	se	svým	lékárníkem	
nebo	lékařem.

Doplněk	stravy.

v AKCI tAKé:
L-ArgININ 400mg
Balení 100 tobolek.
L-arginin	je	důležitý	zejména	
pro	cévní	systém	(krevní	
tlak,	oběhový	systém	
a	cévy),	u	mužů	zmírňuje	
poruchy	erekce	a	podpo-	
ruje	spermatogenezi.

v AKCI tAKé:
vIBovIt ABECEDA
vIBovIt SAfArI
vIBovIt AquA
vIBovIt zoo

PANthENoL foAm 150mL
Používání	je	vhodné	především	
v	oblastech,	kde	dochází	k	podráždění	
a	začervenání	kůže	v	důsledku	náma-
hy,	UV	záření,	ozáření	
v	soláriích,	vlivem	
počasí,	třením	
apod.

v AKCI tAKé:
PANthENoL 
těLové mLéKo frESh 
EffECt gENErICA 150mL

 Tělové	mléko	zvláště	
	 vhodné	po	slunění	
	 a	to	i	v	soláriích	a	při	
	 podráždění	pokožky	
	 s	chladivým	
	 efektem.

v AKCI tAKé:
SENI ACtIvE NormAL 
LArgE
Balení 10 kusů

211 Kč

mELISSA SomNIfEr 300mg
Balení 60 tobolek.
Obsahuje	300mg	meduňky	
lékařské	pro	klidný	spánek,	
relaxaci	a	je	vhodná	pro	děti	
od	3	let	a	dospělé.

Kosmetika.

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

199 Kč
-21 %

253	Kč

629 Kč
-22 %

811	Kč

160 Kč
-22 %

206	Kč

78 Kč
86	Kč

134 Kč
146	Kč

225 Kč

89 Kč
-33 %

133	Kč

oD 
1.roKu

71 Kč
-33 %

106	Kč

108 Kč
-22 %

139	Kč

150 Kč
-12 %

172	Kč

Claritine	10mg	tablety	a	Claritine	1mg/ml	sirup	jsou	volně	
prodejné	léčivé	přípravky	s	účinnou	látkou	loratadin	
k	vnitřnímu	užití.

AKtIvNÍ DEN 
BEz omEzENÍ

129 Kč
-14 %

151	Kč

CLArItINE®

•	 Uleví	od	častých	příznaků	alergií	(alergická	rýma	
a	chronická	idiopatická	kopřivka).

•	 Pomáhá	obnovit	běžné	aktivity.
•	 Účinkuje	až	24	hodin.

BoChKo rEPELENt-mLéKo ProtI hmyzu
Proti	komárům	,	klíšťatům
a	písečným	muškám.
8hodinová	ochrana.

v AKCI tAKé:
BoChKo gEL
Po BoDNutÍ hmyzEm
Formule	z	nejúčinnějších	ingrediencí	pro	zklidnění
pokožky	od	nepříjemného	svědění	po	kousnutí
komárem,	vosou,	včelou,	mouchou	a	jiným	hmyzem.

Kosmetika.



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní 
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. 
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. 
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Město Název lékárny Adresa Telefon
Karlovarský kraj
Sokolov Lékárna TiLia Nábřeží Petra Bezruče 430 352 623 040

Královéhradecký kraj
Broumov Lékárna Broumovská mírové náměstí 100 491 522 140

Hradec Králové Lékárna ALmA, www.pilulka.cz Foerstrova 1655 495 538 110

Hradec Králové Lékárna komeNium komenského 264 602 320 020

Hradec Králové Lékárna ZA skLeNěNou věží Wonkova 1225/3 495 217 301

Hradec Králové Lékárna HerBA Jiřího Purkyně 742 495 533 285

Hostinné Lékárna rosA Dolní Brána 43 499 442 219

Jaroměř Lékárna NA PtákácH B. Němcové 486 491 810 153

Liberecký kraj
Česká Lípa Lékárna u JiNDřicHA Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

Jablonec nad Nisou Lékárna máNesovA, www.pilulka.cz mánesova 2911/ 70 483 314 705

Jičín Lékárna u Draka Palackého 8 490 510 061

Pardubický kraj
Býšť Lékárna Býšť Býšť 78 466 924 101

Dolní Dobrouč Lékárna u kosmy A DAmiáNA Dolní Dobrouč 391 465 543 808

Město Název lékárny Adresa Telefon
Holice v Čechách Lékárna NA PoLikLiNice nám. t. G. masaryka 29 466 682 370

Letohrad Lékárna u kosmy A DAmiáNA,  
www.pilulka.cz Na kopečku 145 465 622 088

Moravská Třebová Lékárna PoD věží nám. t.G.m. 33/27 461 318 300

Pardubice Lékárna vektor, www.pilulka.cz rokycanova 2798 464 007 660

Ronov nad Doubravou Lékárna u zlatého hada Lichnická 108 469 690 114
Ústí nad Orlicí Lékárna NA štěPNici Polská 1308 465 635 436

Vysoké Mýto Lékárna u ZvoNice komenského 92 465 483 138, 
605 864 903

Vysoké Mýto Lékárna Nová, www.pilulka.cz komenského 211 465 423 720

Ústecký kraj
Chomutov Lékárna NA Náměstí, www.pilulka.cz náměstí 1.máje 11 474 336 759

Kryry Lékárna kryry Hlavní 1 415 216 044

Louny Lékárna u LéčivéHo PrAmeNe Pod nemocnicí 2709 415 658 603

Teplice Lékárna NA HvěZDě, www.pilulka.cz sochorova 1340 417 575 322

Ústí n. Labem Lékárna HvěZDA Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí n. Labem Lékárna DuHA Děčínská 717/21 475 531 679

Ústí n. Labem Lékárna Bukov, www.pilulka.cz masarykova 794/320 475 603 603

více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Karlovarský kraj - Královehradecký kraj - Liberecký kraj - Pardubický kraj - Ústecký kraj

cka_v2_cc.indd   1 14/03/14   21

cka_v2_cc.indd   1 14/03/14   21

cka_v2_cc.indd   1 14/03/14   21

Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	paracetamol.		
Pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci.		
O	správném	použití	se	poraďte	se	svým	lékařem	
nebo	lékárníkem.

Ibalgin®	400	je	lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofen.	
Pozorně	čtěte	příbalovou	informaci	a	poraďte	se	s	lékařem	
nebo	lékárníkem.

*alergická	rýma	a	chronická	idiopatická	kopřivka
**	loratadin	nemá	na	většinu	populace	žádné	klinicky	
významné	sedativní	účinky,	u	dětské	populace	se	
v	klinických	studiích	vyskytla	ve	vyšší	míře	než	u	placeba	
únava	(1%)	Claritine	je	lék	k	vnitřnímu	užití.

v AKCI tAKé:
CLArItINE
Balení 7 tablet.

A K C E  D o  v y P r o D Á N Í  z Á S o B

IBALgIN® 400
Balení 48 tablet.
Účinné	analgetikum:
S	protizánětlivým	účinkem.
Snižuje	horečku.
Pomáhá	při	bolesti	hlavy,	zubů,	zad,	svalů,	
kloubů	a	menstruační	bolesti.

CLArItINE
Balení 10 tablet.
Uleví	od	příznaků	alergií.*
Nezpůsobuje	únavu.**
Účinkuje	24	hodin.

PANADoL ExtrA
Balení 30 tablet.
Panadol	Extra	bojuje	proti	bolesti	hlavy	
včetně	migrény,	bolesti	zubů,	zad,	kloubů,	
proti	menstruačním	bolestem.	
Nedráždí	žaludek.

72 Kč
-22 %

93	Kč

65 Kč
-19 %

81	Kč

80 Kč
-20 %

100	Kč

63 Kč
-16 %

76	Kč


